
07.04.2024 · 16:40 h.

Clasificación Provisional
Provisional Classification Camp. Andalucía Copilotos

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 32   Club Automovilismo Milesocasiones
MIGUEL GARCIA GUTIERREZ
OSEL ROMAN RUIZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 Rally4

1 / VI
1 / III

2:03:04.4
(95,86)

+0.0
+0.0

2 63   Automóvil Club de Almería
JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ
ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA

ESP
ESP
ESP

Porsche
911 GT3 2010

1 / XII
1 / V

2:06:16.5
(93,43)

+3:12.1
+3:12.1

3 64   Automóvil Club de Córdoba
OSCAR FRANCISCO GIL GAMBERO
MANUEL CAUSSE DEL RIO

ESP
ESP
ESP

Porsche
911 GT3 CUP -997

2 / XII
2 / V

2:07:36.1
00:00:10

(92,46)

+4:31.7
+1:19.6

4 65   Automóvil Club de Córdoba
JOSE LUIS TORIL COLETO
GEMA MARIA CAÑERO SALINAS

ESP
ESP
ESP

Porsche
911 GT3 2010

3 / XII
3 / V

2:12:01.1
00:00:10

(89,37)

+8:56.7
+4:25.0

5 39 SRp/SRc Automóvil Club de Córdoba
RAFAEL MARTINEZ SACO
MANUEL ANGEL CALDERON LOPEZ

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i30N

2 / VI
2 / III

2:12:24.4
00:04:10

(89,11)

+9:20.0
+23.3

6 73   Escudería Sierra Morena
FRANCISCO CARLOS RICO GARCIA
TOMAS SILVA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

Renault
Clio RS 2.0 (CB1N) Ragnotti

1 / XVII
1 / VII

2:13:21.3
(88,47)

+10:16.9
+56.9

7 70   Escudería Rallyeros Forever
JOSE ANTONIO BAQUERIZO MOLINA
JESÚS ZURITA CANTARERO

ESP
ESP
ESP

Citroën
Saxo VTS

1 / XVI
2 / VII

2:15:02.8
(87,37)

+11:58.4
+1:41.5

8 67   Automóvil Club de Córdoba
JAVIER VÁZQUEZ SÁNCHEZ
MARIA JESUS TRENAS BONILLO

ESP
ESP
ESP

Citroën
C2 GT

2 / XVI
3 / VII

2:15:07.5
(87,31)

+12:03.1
+4.7

9 68   CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA VILLACOR
FRANCISCO MATA PANZUELA
HUGO PÉREZ JIMÉNEZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206

3 / XVI
4 / VII

2:15:15.1
(87,23)

+12:10.7
+7.6

10 57   Escudería Sierra Morena
JUAN JESUS COCA MORENO
LUISA MARIA BENITEZ MORENO

ESP
ESP
ESP

Audi
A1 1.4 TFSI N3

1 / V
1 / II

2:17:21.3
(85,90)

+14:16.9
+2:06.2

11 79   Club Deportivo Villaviciosa Motorsport
ANTONIO ARRIBAS CABRERA
FRANCISCO JAVIER GALLARDO LARENAS

ESP
ESP
ESP

Peugeot
205 Rallye

4 / XVI
5 / VII

2:18:34.9
00:00:10

(85,14)

+15:30.5
+1:13.6

12 58 SRp/SRc CD GERMAN LEAL COMPETICION
JUAN MANUEL MELENDEZ-VALDES MUÑOZ
FRANCISCO JOSE PEDRERO ORTEGA

ESP
ESP
ESP

Suzuki
Swift Sport 1.4 Booster Jet N3

2 / V
2 / II

2:19:37.5
(84,50)

+16:33.1
+1:02.6

13 78   Club Deportivo Villaviciosa Motorsport
ANASTASIO JIMENEZ NEVADO
MARTA LUCÍA ALCAIDE ALGABA

ESP
ESP
ESP

Suzuki
Swift Sport

1 / II
1 / I

2:21:14.2
(83,54)

+18:09.8
+1:36.7

14 80   Escudería Doble 30
JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO
JOSE IGNACIO GARCIA OJEDA

ESP
ESP
ESP

Volkswagen
Golf

1 / VII
3 / III

2:22:45.4
(82,65)

+19:41.0
+1:31.2

15 10  
NS

C.D PLEMAR SPORT
PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ
ESTHER DE LA TORRE CLAVIJO

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20 R5

4 / XII
4 / V

2:26:00.3
00:01:00

(80,81)

+22:55.9
+3:14.9

16 75   Club Deportivo Villaviciosa Motorsport
ROBERTO CHICO CARRETERO
EULALIO CANTERO LOPEZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206 XS

5 / XVI
6 / VII

2:28:06.3
00:03:50

(79,66)

+25:01.9
+2:06.0

17 76   Automóvil Club de Córdoba
BERNARDO CORDOBA DIEZ
JORGE TORRES RUIZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia 1.2 TSI N3

1 / SHF 2:31:39.4
00:02:30

(77,80)

+28:35.0
+3:33.1

18 77  
NS

Automóvil Club de Córdoba
ISAAC GALAZO DOBLARE
ANTONIO MIGUEL DIAZ LEIVA

ESP
ESP
ESP

Ford
Fiesta ST

3 / V
3 / II

2:54:17.5
00:00:20

(67,69)

+51:13.1
+22:38.1

19 69  
NS

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA VILLACOR
CRISTIAN GIL SERRANO
FRANCISCO JOSE VIANA RUIZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206

6 / XVI
7 / VII

3:12:15.6
00:00:30

(61,37)

+1:09:11.2
+17:58.1

20 72  
NS

Club Deportivo Villaviciosa Motorsport
ANGEL GABRIEL SANCHEZ FERNANDEZ
ANABEL POZO GARCIA

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206 XS

7 / XVI
8 / VII

3:14:22.5
00:01:20

(60,70)

+1:11:18.1
+2:06.9

21 59 JRc
NS

Escudería Montoro
JUAN ANTONIO GOMEZ VEGA
DIEGO CASTRO CARMONA

ESP
ESP
ESP

Dacia
Sandero N3

1 / I
2 / I

3:25:56.2
(57,29)

+1:22:51.8
+11:33.7

22 81  
NS

Automóvil Club de Córdoba
DAVID LEÓN BORRALLO
RUBEN GALLEGO NEVADO

ESP
ESP
ESP

Dacia
Sandero N3

2 / I
3 / I

3:30:02.4
00:00:20

(56,17)

+1:26:58.0
+4:06.2

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com

A las 16:40h del día 07 Abril 2024
El Director de Carrera / The Clerk of the Course
D. Jordi Barrabés Costa (DC-2384-ESP/CAT)


